geringste Verständnis für helvetisch
umfunktionierte Spielarten der
Sex-Welle mangelt.
Was mich jedoch einigermaßen die
Fassung kostete - das war die Zahl
der Damen, die mittels Stimmkarte
ihr Interesse an der Wahl des «Mister

Conseiller federal» bekundete:
10 261 - in Worten zehntausend-
zweihunderteinundsechzig -
Mütterchen, Frauen, Girls, Mädchen

unterzogen sich der beschwerlichen
Aufgabe, ihren Traum-Landesvater
zu erküren.
Nicht auszudenken, welche Schranken

da während den Stunden der
Entscheidung in manchen weiblichen

Herzen fielen.
Leider unterließen es die Initian-